

Commessa: 20170196

FMA FABBRICA MOTORI AUTOMOBILISTICI SRL

Retrofit elettrico e elettronico tornio Heyligestaedt OP20/14 BID NUMBER
800.840*Data di inizio lavori:* 01/03/2017*Data prevista di fine:* 31/08/2017**TERMINATA***Costo materiali e servizi:* € 95.562,54*Costo del personale:* € 32.475,09*Costo mezzi e attrezzature:* € 3.070,00***Totale costi:* € 131.107,63*****Importo ricavi da preventivo:* € 186.900,00*****Utile su preventivo:* € 55.792,37 (29,85%)*****Importo ricavi fatturati:* € 170.000,00*****Utile su fatturato:* € 38.892,37 (22,88%)*****Resoconto dal: 01/01/2000 al: 08/06/2020***

Commessa: 20170196

Data	Forniture		Val. Un.	Q.tà	Importo
17/07/2017	R.E.S.	Fattura 05/2017 del 17/07/2017	N/D	1	€ 1.805,00
11/10/2017	572249-08	572249-08 - LS 487C - Sistema di misura lineare incrementale - Corsa utile: 420 mm - Grado di accuratezza : $\pm 5\mu\text{m}$ - Passo di divisione del reticolo $20\mu\text{m}$ - Periodo del segnale $20\mu\text{m}$ -	ODA 20170445 HEIDENHAIN ITALIANA S.r.l.	1	€ 993,10
	SUPPLEMENTO	SUPPLEMENTO URGENZA	ODA 20170445 HEIDENHAIN ITALIANA S.r.l.	1	€ 198,62
03/11/2017	6ES7153-1AA03-	6ES7153-1AA03-0XB0 - SIMATIC DP, ET 200M SISTEMA DI PERIFERIA DECENTRATA PER MAX. 8 UNITA' S7-300	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	2	€ 468,54
	6ES7321-1BL00-	6ES7321-1BL00-0AA0 - SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 321, CON SEPAR.DI POTENZIALE 32DI, DC 24V (1 X 32 DI)	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	5	€ 1.439,01
	6ES7322-1BL00-	6ES7322-1BL00-0AA0 - SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 322, CON SEPAR.DI POTENZIALE 32DO, DC 24V, 0,5A CORRENTE TOTALE 8A	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	4	€ 1.592,32
	6ES7331-7KB02-	6ES7331-7KB02-0AB0 - SIMATIC S7-300, UNITA' ANALOGICA SM 331, CON SEPAR.DI POTENZIALE, 2 AI, RISOL. 9/12/14 BIT, U//TERMOCOPPIE/RESISTENZE, INTERRUPT, DIAGNOSTICA, 1 X 20 POLI, DISINS./INSERZ. CON BUS ATTIVO	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	1	€ 172,41
	6ES7392-1AJ00-	6ES7392-1AJ00-0AA0 - SIMATIC S7-300, CONNETTORE FRONTALE PER UNITA' I/O CON MORSETTI A VITE, 20 POLI	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	1	€ 20,98
	6ES7392-1AM00-	6ES7392-1AM00-0AA0 - SIMATIC S7-300, CONNETTORE FRONTALE 392 CON MORSETTI A VITE, 40 POLI	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	9	€ 298,57
	6FC5203-0AF02-	6FC5203-0AF02-0AA2 - FRONTALE PER PANNELLO OPERATIVO SINUMERIK OP 012, 12,1" CON TASTI A MEMBRANA E touchpad	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	1	€ 1.493,47
	6FC5210-0DF52-	6FC5210-0DF52-3AA0 - SINUMERIK PCU 50.5-C CM370; 1,8 GHZ; 4 GB RAM DC 24 V WINDOWS 7 FOR EMBEDDED SYSTEMS	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	1	€ 2.319,53
	6FC5248-0AF20-	6FC5248-0AF20-2AA0 - SINUMERIK 810D/840D ANGOLARE DI MONTAGGIO PER PCU VL-RICEVITORE O TCU DIETRO IL PANNELLO OPERATIVO 1 SET = 2 PZ.	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	1	€ 31,83
	6FC5303-0AF22-	6FC5303-0AF22-0AA1 - SINUMERIK PANNELLO COMANDI MACCHINA MCP 483C PN PROFINET/INDUSTRIAL ETHERNET, LARGH.19", TASTI MECCANICI, 22 MM ARRESTO D'EMERGENZA	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	1	€ 757,88

Commessa: 20170196

03/11/2017	6FC5371-0AA30-	6FC5371-0AA30-0AB0 - SINUMERIK 840D SL NCU 710.3B PN CON PLC 317-3 PN/DP INCL. VENTILATORE DOPPIO/MODULO BATTERIA	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	2923,767	1	€ 2.923,77
	6SL3000-0BE28-	6SL3000-0BE28-0DA0 - SINAMICS BASIC LINE FILTER PER 80KW ACTIVE LINE MODULE ENTRATA: 3AC 380-480V, 50/60HZ	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	430,767	1	€ 430,77
	6SL3053-0AA00-	6SL3053-0AA00-3AA1 - SINAMICS MODULO VOLTAGE SENSING VSM10	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	251,802	1	€ 251,80
	6SL3055-0AA00-	6SL3055-0AA00-5BA3 - SINAMICS S120 SENSOR MODULE SMC20 TRASDUTTORE INCREMENTALE: SEN/COS 1VPP TRASDUTTORE ASSOLUTO: ENDAT SENZA CAVO DRIVE-CLIQ 30 MM LARGHEZZA COSTRUTTIVA	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	159,057	5	€ 795,29
	6SL3055-0AA00-	6SL3055-0AA00-6AA1 - SINAMICS DRIVE-CLIQ HUB MODULE CABINET DMC20 SENZA CAVO DRIVE CLIQ	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	224,613	2	€ 449,23
	6SL3100-0BE28-	6SL3100-0BE28-0AB0 - SINAMICS ACTIVE INTERFACE MODULE PER 80KW ACTIVE LINE MODULE INGRESSO: 3AC 380-480V, 50/60HZ	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	1781,064	1	€ 1.781,06
	6SL3120-1TE13-	6SL3120-1TE13-0AD0 - SINAMICS S120 SINGLE MOTOR MODULE ENTRATA: DC 600V USCITA: 3AC 400V, 3A F. COSTR.: BOOKSIZE D- TYPE RAFFREDDAMENTO INTERNO AD ARIA SEQUENZA MPULSI OTTIMIZZATA E SUPPORTO FUNZIONI EXTENDED SAFETY INTEGRATED INCL. CAVO DRIVE-CLIQ	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	512,748	1	€ 512,75
	6SL3120-1TE28-	6SL3120-1TE28-5AA3 - SINAMICS S120 SINGLE MOTOR MODULE ENTRATA: DC 600V USCITA: 3AC 400V, 85A F. COSTR.: BOOKSIZE RAFFREDDAMENTO INTERNO AD ARIA SEQUENZA IMPULSI OTTIMIZZATA E SUPPORTO DELLE FUNZIONI EXTENDED SAFETY INTEGRATED INCL. CAVO DRIVE-CLIQ	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	3189,339	1	€ 3.189,34
	6SL3120-2TE21-	6SL3120-2TE21-8AC0 - SINAMICS S120 MODULO POTENZA DOPPIO ENTRATA: DC 600V USCITA: 3AC 400V, 18A/18A F.COSTR. BOOKSIZE C-TYPE RAFFREDDAMENTO INTERNO AD ARIA SEQUENZA IMPULSI OTTIMIZZATA E SUPPORTO	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	1461,735	2	€ 2.923,47

Commessa: 20170196

03/11/2017	6SL3130-7TE28-	6SL3130-7TE28-0AA3 - SINAMICS S120 ACTIVE LINE MODULE INGRESSO: 3AC 380-480V, 50/60HZ USCITA: DC 600V, 133A, 80KW FORMA COSTRUTTIVA: BOOKSIZE RAFFREDDAMENTO INTERNO INCLUSO CAVO DRIVE-CLIQ	ODA 20170425 ELETTROLAZIO S.R.L.	2957,382	1	€ 2.957,38
	ELETTROLAZIO		Fattura 095747 del 03/11/2017	N/D	1	€ 3.236,87
06/11/2017	PILZ773100	PILZ773100 - PNOZ M1P 24DC 20inp-3/6out	ODA 20170452 ELECTROPOINT S.R.L.	583,38	1	€ 583,38
	PILZ773732	PILZ773732 - PNOZmc3p 24DC Interfaccia Profibus	ODA 20170452 ELECTROPOINT S.R.L.	320,11	1	€ 320,11
	PILZ779211	PILZ 779211 - 1 CHIPCARD 32 KBYTE	ODA 20170452 ELECTROPOINT S.R.L.	12,04	1	€ 12,04
	PILZ793100	PILZ793100 - Set Morsetti a vite x PNOZm0/1/2p	ODA 20170452 ELECTROPOINT S.R.L.	24,64	1	€ 24,64
09/11/2017	1656495	1656495 - VS-SI-EB-EMV-2	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	22,97	1	€ 22,97
	2866802	2866802 - QUINT- PS/3AC/24DC/40	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	204,39	2	€ 408,78
	2903334	2903334 - RIF-1-RPT-LDP- 24DC/2X21	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	4,04	100	€ 404,00
	2966786	2966786 - FBST 500-PLC RD	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	4,808	20	€ 96,16
	3036932	3036932 - FBS 2-6 BU	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	0,14	100	€ 14,00
	3044636	3044636 - MORSETTO UTTB 2,5	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	0,73	300	€ 219,00
10/11/2017	1404496	1404496 - SI-FP-R1A-D1A	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	27,05	1	€ 27,05
	1656550	1656550 - VS-SI-SD-IT	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	32,57	1	€ 32,57
	2966692	2966692 - FBST 500-PLC BU	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	4,808	20	€ 96,16
	3032567	3032567 - FBS 2-8 BU	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	0,2	100	€ 20,00
13/11/2017	1411493	1411493 - HC-EVO-B24PT- BWSC-HH-M32ELC-AL	ODA 20170477 PHOENIX CONTACT S.P.A	34,76	5	€ 173,80
17/11/2017	TM300-24/4	TRAFO 400/24 300VA COD.TM300-24/4	ODA 20170456 RAOLI TRASFORMATORI	29,67	1	€ 29,67
	TM50-110	TM50-110/4 - trasformatore monofase 400-110V 50 VA	ODA 20170456 RAOLI TRASFORMATORI	14,06	1	€ 14,06
20/11/2017	ENUX062006PR	ENUX PORTA+RETRO 600X2000X600 ARMADIO ENUX PORTA E RETRO RAL 1014 Liscio	ODA 20170455 ETA SPA	279,1845	2	€ 558,37
	ENUX122006PR	ENUX PORTA+RETRO 1200X2000X600 ARMADIO ENUX PORTA E RETRO con porte divise 800+400batt. porta da 800 forata a disegno RAL 1014 LISCIO	ODA 20170455 ETA SPA	407,6775	1	€ 407,68
	EUFIO60200	PARETI LATERALI ENUX 600X2000 RAL 1014 Liscio	ODA 20170455 ETA SPA	68,1795	1	€ 68,18
	EUKU-002	KIT DI UNIONE ENUX H1600/1800/2000/2200 PZ.8	ODA 20170455 ETA SPA	24,786	3	€ 74,36
	EUKU-003	ENUX SQUADRETTE DI UNIONE PZ.4	ODA 20170455 ETA SPA	16,9425	3	€ 50,83
	EUPA-060200	PIASTRA ENUX INS.FRONTALE 600X2000	ODA 20170455 ETA SPA	37,26	2	€ 74,52
	EUPA-120200	PIASTRA ENUX INS.FRONTALE 1200X2000	ODA 20170455 ETA SPA	85,959	1	€ 85,96
	EUPN-002000	ENUX PIASTRA INTERMEDIA H=2000	ODA 20170455 ETA SPA	24,75	2	€ 49,50

Commessa: 20170196

20/11/2017	EUZE-A100	EUZE-A100 - ANGOLARI UNIV. ENUX ZOCCOLO H=100 (4PZ) CON ACCESSORI DI MONTAGGIO	ODA 20170455 ETA SPA	13,914	3	€ 41,74
	EUZE-T0600	TRAVERSA L=600 ZOCCOLO ETA 2pz	ODA 20170455 ETA SPA	7,056	5	€ 35,28
	EUZE-T1200	TRAVERSA L=1200 ZOCCOLO ETA (PZ.2)	ODA 20170455 ETA SPA	14,4045	1	€ 14,40
	ST101230	CASSA STAGNA P/D 1000X1200X300	ODA 20170455 ETA SPA	215,559	1	€ 215,56
	ST4420	CASSA STAGNA 400X400X200 - RAL 1014 Liscio	ODA 20170455 ETA SPA	42,516	2	€ 85,03
	ST4625	ST4625 - CASSA STAGNA 400X600X250	ODA 20170455 ETA SPA	55,071	1	€ 55,07
	STD_MODIFICA	SUPPL. DIVISIONE PORTA 800+400BATT.	ODA 20170455 ETA SPA	75	1	€ 75,00
	STD_MODIFICA	SUPPL. DIVISIONE PORTA 800+400BATT.	ODA 20170455 ETA SPA	35	1	€ 35,00
	STD_VERNICE	SUPPLEMENTO VERNICIATURA	ODA 20170455 ETA SPA	290	1	€ 290,00
	WE080	WE080 - AZIONAMENTO "FIAT"	ODA 20170455 ETA SPA	0,792	1	€ 0,79
	WE570	WE570 - INSERTO FIAT	ODA 20170455 ETA SPA	1,7325	4	€ 6,93
	WE572	WE572 - CHIAVE INSERTO FIAT	ODA 20170455 ETA SPA	4,9185	5	€ 24,59
	WI284	WI 284 - REGOLATORE TEMPERAT. C.APERTO	ODA 20170455 ETA SPA	8,6805	1	€ 8,68
	WTFP-001	WTFP-001 - PERMO PORTA MECCANICO 90° PZ.1	ODA 20170455 ETA SPA	13,1355	4	€ 52,54
	WTGS-001	WTGS-001 GOLFARI DI SOLLEVAMENTO (4PZ) ZINCOPASSIVATI M12	ODA 20170455 ETA SPA	4,5855	1	€ 4,59
	WTKB-002	WTKB-002 - KIT MONT. PIASTRE ENUX	ODA 20170455 ETA SPA	7,182	3	€ 21,55
	WTSS-001	SQUADRA DI SOLLEVAMENTO (4PZ)	ODA 20170455 ETA SPA	12,1365	2	€ 24,27
21/11/2017	ELETTROLAZIO		Fattura 101393 del 21/11/2017	N/D	1	€ 76,10
	ELETTROLAZIO		Fattura 101390 del 21/11/2017	N/D	1	€ 14,25
	ELETTROLAZIO		Fattura 101392 del 21/11/2017	N/D	1	€ 143,88
	ENUX042006PR	ENUX PORTA+RETRO 400X2000X600	ODA 20170479 ETA SPA	269,685	1	€ 269,69
	EUKU-002	KIT DI UNIONE ENUX H1600/1800/2000/2200 PZ.8	ODA 20170479 ETA SPA	24,786	1	€ 24,79
	EUKU-003	ENUX SQUADRETTE DI UNIONE PZ.4	ODA 20170479 ETA SPA	16,9425	1	€ 16,94
	EUZE-A100	EUZE-A100 - ANGOLARI UNIV. ENUX ZOCCOLO H=100 (4PZ) CON ACCESSORI DI MONTAGGIO	ODA 20170479 ETA SPA	13,914	1	€ 13,91
	EUZE-T0400	EUZE-T0400 - TRAVERSA ZOCCOLO WNUX L=400 (2pz)	ODA 20170479 ETA SPA	5,0625	1	€ 5,06
	EUZE-T0600	TRAVERSA L=600 ZOCCOLO ETA 2pz	ODA 20170479 ETA SPA	7,056	1	€ 7,06
	VERNICIATURA	SUPPLEMENTO VERNICIATURA	ODA 20170479 ETA SPA	100	1	€ 100,00
	WE570	WE570 - INSERTO FIAT	ODA 20170479 ETA SPA	1,7325	1	€ 1,73
	WTFP-001	WTFP-001 - PERMO PORTA MECCANICO 90° PZ.1	ODA 20170479 ETA SPA	13,1355	1	€ 13,14
27/11/2017	NH00/160	NH00/160 - FUS.NH00 160A GG	ODA 20170524 ELETTROLAZIO S.R.L.	3,108	3	€ 9,32
	NHU00DIN3S	NHU00DIN3S - NHU-00DINX3S KOMBI 160A 690V	ODA 20170524 ELETTROLAZIO S.R.L.	14,5145	1	€ 14,51
28/11/2017	16226	CAVO FE (4G25) ST NE.NUM.ANAN. UL	ODA 20170514 ELETTROLAZIO S.R.L.	16,5024	25	€ 412,56
	WEI1527880000	WEI1527880000 - ZQV 2.5N/10 BL	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	1,8738	20	€ 37,48
	WEI1985680000	WEI1985680000 - ZQV 1.5N/10 BL	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	1,8738	20	€ 37,48

Commessa: 20170196

28/11/2017	WEI1985800000	WEI1985800000 - ZQV 1.5N/10 RD	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	1,8738	20	€ 37,48
	WEI1988300000	WEI1988300000 - AEP AP12	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	0,3485	20	€ 6,97
	WEI1988320000	WEI1988320000 - AEP AP11	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	0,3485	20	€ 6,97
	WEI2108910000	WEI2108910000 - ZQV 2.5N/10 RD	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	1,8738	20	€ 37,48
29/11/2017	6SL3162-2MA00-	6SL3162-2MA00-0AC0 - SINAMICS S120 CONNETTORE DI POTENZA C-/D-TYPE CON COLLEGAMENTO A VITE PER MOTOR MODULES 3- 30A FORMA COSTRUTTIVA BOOKSIZE	ODA 20170523 SIEMENS S.P.A.	12,56	5	€ 62,80
01/12/2017	360645-01	360645-01 - Cavo unghessa =1m	ODA 20170530 HEIDENHAIN ITALIANA S.r.l.	111	2	€ 222,00
	572249-08	572249-08 - LS 487C - Sistema di misura lineare incrementale - Corsa utile: 420 mm - Grado di accuratezza : ± 5µm - Passo di divisione del reticolo 20µm - Periodo del segnale 20µm -	ODA 20170534 HEIDENHAIN ITALIANA S.r.l.	993,1	1	€ 993,10
	778779	BRGB2-WDB12-EP-P-L-K- 00,11 which is shown on the photo is with 11cm-cable, article-number 778779, counting up in direction left - L	ODA 20170465 MP-Elektronik GmbH	518	1	€ 518,00
	779500	BRGB2-WDB12-EP-P-R-K-01 which I offered 22th of December 2015 is with 1m- cable, article-number 779500, counting up in direction right - R	ODA 20170465 MP-Elektronik GmbH	527	1	€ 527,00
	CAV010	CAVO MT.2 PVC M8 3P FEMM. DIRIT	ODA 20170468 ELETTROLAZIO S.R.L.	12,27	1	€ 12,27
	F003148	F003148 - PCIR00A CONDIZIONATORE DI SEGNALE	ODA 20170468 ELETTROLAZIO S.R.L.	95,4	1	€ 95,40
	F005258	F005258 - PM-E-12-C-0150-S 0000X000XX00X	ODA 20170468 ELETTROLAZIO S.R.L.	153,1	1	€ 153,10
	IMBALLAGGIO	IMBALLAGGIO	ODA 20170465 MP-Elektronik GmbH	4,5	1	€ 4,50
	MOR031	MOR031 - MORSETTO F5, 08 90° MSTB 2,5 12	ODA 20170468 ELETTROLAZIO S.R.L.	14,54	1	€ 14,54
	PCUR033	PCUR033 - CURSORE CON SNODO PME12 B 4 MA	ODA 20170468 ELETTROLAZIO S.R.L.	34,53	1	€ 34,53
	SUPPLEMENTO	SUPPLEMENTO URGENZA	ODA 20170534 HEIDENHAIN ITALIANA S.r.l.	198,62	1	€ 198,62
	TRASPORTO	TRASPORTO	ODA 20170465 MP-Elektronik GmbH	38,2	1	€ 38,20
04/12/2017	6FX2001-3CC50	6FX2001-3CC50 - TRASDUTTORE INCREMENTALE 6FX2001- 3CC50 CON 1-V-SINUS 2500 I/G, FLANGIA SINCRONA ALBERO 6 MM TENSIONE DI FUNZION. 5 V USCITA CAVO UNIVERSALE ASSIALE / RADIALE CAVO 1M	ODA 20170494 TELMOTOR S.P.A.	186,72	3	€ 560,16
05/12/2017	12FA4B10	12FA4B10 - M12 FEMM 90 CAVO PVC/PVC NERO 10MT	ODA 20170515 TESFLUID SRL	6,68	10	€ 66,80

Commessa: 20170196

05/12/2017	1FT7042-5AF71-	1FT7042-5AF71-1BB0-Z N05 - SIMOTICS S MOTORE SINCRONO 1FT7, M0=3 NM (100K) NN=3000G/MIN, PN=0,85KW RAFFREDDAMENTO NATURALE; Forma costruttiva IMB 5 (IM V1, IM V3) Flangia classica (1FT6/1FK7- compatibile) CONNETTORE DI POTENZA GIRABILE,	ODA 20170424 ELETTROLAZIO S.R.L.	1681,524	1	€ 1.681,52
	1FT7084-5AH71-	1FT7084-5AH71-1BB0-Z N05 - SIMOTICS S MOTORE SINCRONO 1FT7, M0=20 NM (100K) NN=4500G/MIN, PN=4,82KW RAFFREDDAMENTO NATURALE; FORMA COSTR. IMB 5 (IM V1, IM V3) FLANGIA CLASSICA (COMPATIBILE CON 1FT6/1FK- COMPATIBILE),	ODA 20170424 ELETTROLAZIO S.R.L.	2336,706	4	€ 9.346,82
	1PH8165-1DF03-	1PH8165-1DF03-1GA1 - SIMOTICS M MOTORE COMPATTO ASINCRONO 1500RPM, 37KW, 236NM, 78A, 350V 1750RPM, 41KW, 224NM, 76A, 400V 2000RPM, 45KW, 215NM, 75A, 440V VENTILAZIONE FORZATA	ODA 20170424 ELETTROLAZIO S.R.L.	3187,269	1	€ 3.187,27
	6FC5800-0AA00-	6FC5800-0AA00-0YB0 - SINUMERIK 840D SL ASSE AGGIUNTIVO/MANDRINO OPZIONE SOFTWARE FORNITURA LICENZA SINGOLA	ODA 20170424 ELETTROLAZIO S.R.L.	944,361	3	€ 2.833,08
	6FC5800-0AC10-	6FC5800-0AC10-0YB0 - SINUMERIK 840D SL 1 CANALE AGGIUNTIVO OPZIONE SOFTWARE FORNITURA LICENZA SINGOLA	ODA 20170424 ELETTROLAZIO S.R.L.	651,951	1	€ 651,95
	6FC5851-1XC41-	6FC5851-1XC41-4YA8 - SINUMERIK 840D SL CNC SOFTWARE 31-3 CON SINUMERIK OPERATE, 6 LINGUE (ING,TED,FR,IT,SP,CH-S) SW 4.4 SP4 HF2 SW 4.5 SP4 SU DVD, SENZA LICENZA	ODA 20170424 ELETTROLAZIO S.R.L.	137,52	1	€ 137,52
	6FC5851-1XG41-	6FC5851-1XG41-6YA0 - SINUMERIK 840D SL SOFTWARE CNC 31-3 CON 6- LINGUE (IN,TED,FR,IT,SP,CINESE SEMPL.) SOFTWARE 4.5 SP6 SU CF-CARD CON LICENZA	ODA 20170424 ELETTROLAZIO S.R.L.	901,125	1	€ 901,13
	6SL3162-2MA00-	6SL3162-2MA00-0AA0 - SINAMICS S120 CONNETTORE DI POTENZA CON COLLEGAMENTO A VITE PER MOTOR MODULES 3-30A FORMA COSTRUTTIVA BOOKSIZE	ODA 20170495 EURO CONNECTION S.R.L.	12,5	5	€ 62,50
	8FA3A10	8FA3A10 - M8 FEMMINA 90?CAVO PVC 3X0.25 10MT	ODA 20170515 TESFLUID SRL	5,46	5	€ 27,30
	BES0068	BES0068 - BESM12MI- PSC40B-S04G BES0068	ODA 20170515 TESFLUID SRL	9,8	10	€ 98,00
	BNS0287	BNS0287 - BNS 819-B03D12- 61-12-10	ODA 20170515 TESFLUID SRL	157	5	€ 785,00

Commessa: 20170196

05/12/2017	E40096	Accessori , Adattatore, M18x1,5 - G1/2 Raccordo a processo: g1/2, Profondità di immersione della sonda di SID, SFD, TN: 21mm, Materiale scatola: inox(1.4404/316L) , 5 anni Garanzia	ODA 20170469 IFM ELECTRONIC s.r.l.	19	2	€ 38,00
	E43204	Accessori , Sonda , para sensore di livello LR , Materiale scatola: inox (1.4404 / 316L), 5 anni Garanzia	ODA 20170469 IFM ELECTRONIC s.r.l.	14,5	1	€ 14,50
	E43212	Accessori ,Tubo coassiale, para sensore di livello LR, Lunghezza 450mm, Raccordo a processo: G 3/4 , Materiale scatola: inox(1.4301/304) guarnizione:Tesnit elemento di centraggio PP(fibra di vetro rinforzata) briglia di fissaggio inox (1.4310/301),	ODA 20170469 IFM ELECTRONIC s.r.l.	43	1	€ 43,00
	ELETTROLAZIO		Fattura 106860 del 05/12/2017	N/D	1	€ 13,75
	FS1X70GV	FS1X70GV - CORDA FS17 70MMQ G/V	ODA 20170511 ELETTROLAZIO S.R.L.	5,0383	20	€ 100,77
	LR3000	Sensori di livello,Sensore elettronico di livello, Campo di misura: L-40 (L-60)mm, Raccordo a processo: G 3/4 A, 4-fili, DC PNP, Tensione di esercizio:18...30 V DC, Corrente assorbita: 80mA, normalmente aperto/normalmente chiuso	ODA 20170469 IFM ELECTRONIC s.r.l.	176	1	€ 176,00
	PK6522	Sensori di pressione , Pressostato elettronico , Campo di misura: 0...100 bar / 0...1450 psi , Raccordo a processo: G 1/4 A / M5 I , 4-fili , DC PNP, Tensione di esercizio: 9,6...32 V DC , Corrente assorbita: 25 mA , NO / NC antivalente,	ODA 20170469 IFM ELECTRONIC s.r.l.	68	2	€ 136,00
	R161X70	R161X70 - CAVO FG16R16 1X70MMQ	ODA 20170511 ELETTROLAZIO S.R.L.	5,2716	120	€ 632,59
	SM-1-000-001-1-	SM-1-000-001-1-143 - L=25Mt	ODA 20170495 EURO CONNECTION S.R.L.	63,98	4	€ 255,92
	SM-1-000-001-1-	SM-1-000-001-1-143 L=30Mt.	ODA 20170495 EURO CONNECTION S.R.L.	68,83	2	€ 137,66
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-106 (L=25MT.) - 6FX8002-2CG00-1CF0	ODA 20170495 EURO CONNECTION S.R.L.	90,66	4	€ 362,64
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-106 - L=30Mt.	ODA 20170495 EURO CONNECTION S.R.L.	103,51	1	€ 103,51
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-124 - L= 30Mt senza connettori lato azionamento	ODA 20170495 EURO CONNECTION S.R.L.	108,39	1	€ 108,39
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-127 L=30Mt.senza connettori lato azionamento	ODA 20170495 EURO CONNECTION S.R.L.	224,03	4	€ 896,12
06/12/2017	WEI1798540000	WEI1798540000 - TM 202/15 V0	ODA 20170540 ELECTROPOINT S.R.L.	0	2000	€ 0,00
	WEI1798620000	WEI1798620000 - TM 201/15 V0	ODA 20170540 ELECTROPOINT S.R.L.	0	2000	€ 0,00
	WEI2005450000	WEI2005450000 - TM-I 15 MM WS	ODA 20170540 ELECTROPOINT S.R.L.	0	2000	€ 0,00
07/12/2017	ELETTROLAZIO		Fattura 108013 del 07/12/2017	N/D	1	€ 313,35
11/12/2017	50815/S	50815/S - GIUNTO MECCANICO S. H75 MAX300	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	0,6573	30	€ 19,72
	50815/S	50815/S - GIUNTO MECCANICO S. H75 MAX300	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	0,6573	30	€ 19,72
	AQ307/S	AQ307/S - RACC. ATTACCO A QUADRO 300X75	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	8,8296	2	€ 17,66

Commessa: 20170196

11/12/2017	CBC075/I	CBC075/I - CLIP BLOCCA COPERCHIO	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	0,6912	24	€ 16,59
	CC307/S	CC307/S - CANALINA CHIUSA 300X75	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	11,9264	15	€ 178,90
	D9307/S	D9307/S - DEVIAZ.DISC.90° 300X75	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	17,6795	4	€ 70,72
	OCF300/S	OCF300/S - COPERCHIO X CANALINA 300 S.	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	6,6747	15	€ 100,12
	OD9307/S	OD9307/S - COPERCHIO DEV. DISC.90° S. 300	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	8,8567	4	€ 35,43
	OS9300/S	OS9300/S - COPERCHIO DEV.SALIT.90° S. 300	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	8,8567	2	€ 17,71
	RL307/S	RL307/S - DERIV.LATERALE "T" 300X075 SP.	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	19,9564	2	€ 39,91
	S9307/S	S9307/S - DEVIAZ.SAL.90° 300X75 S.	ODA 20170510 ELETTROLAZIO S.R.L.	17,6795	2	€ 35,36
12/12/2017	100857	100857 - 01.04.BZ.LC -Staffa ad I corta SERIE GT in acciaio aisi 316	ODA 20170453 GIFAS Italia s.r.l.	12,5	1	€ 12,50
	GTK18CE4AM	Lampada GTK 24Vac 18W IP67 Dulux L.540mm tubo metacrilato, elettr.	ODA 20170453 GIFAS Italia s.r.l.	90,5	1	€ 90,50
	TRASPORTO	TRASPORTO	ODA 20170453 GIFAS Italia s.r.l.	15	1	€ 15,00
14/12/2017	WEI1527880000	WEI1527880000 - ZQV 2.5N/10 BL	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	1,8738	20	€ 37,48
	WEI1985680000	WEI1985680000 - ZQV 1.5N/10 BL	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	1,8738	20	€ 37,48
	WEI1985800000	WEI1985800000 - ZQV 1.5N/10 RD	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	1,8738	20	€ 37,48
	WEI2108910000	WEI2108910000 - ZQV 2.5N/10 RD	ODA 20170527 ELECTROPOINT S.R.L.	1,8738	20	€ 37,48
15/12/2017	100857	100857 - 01.04.BZ.LC -Staffa ad I corta SERIE GT in acciaio aisi 316	ODA 20170453 GIFAS Italia s.r.l.	12,5	1	€ 12,50
18/12/2017	WICD3040CW	WICD3040CW - CONDIZION.DA PARETE 2850/3000W-400V	ODA 20170455 ETA SPA	1423,79	1	€ 1.423,79
27/12/2017	GIORDANO		Fattura 112 del 27/12/2017	N/D	1	€ 271,86
28/12/2017	ELETTROLAZIO		Fattura 113110 del 28/12/2017	N/D	1	€ 1.122,59
	ELETTROLAZIO		Fattura 113118 del 28/12/2017	N/D	1	€ 51,08
	ELETTROLAZIO		Fattura 113038 del 28/12/2017	N/D	1	€ 38,88
31/12/2017	RETTIFICA		Fattura 478/A del 31/12/2017	N/D	1	€ 120,00
	RETTIFICA		Fattura 478/A del 31/12/2017	N/D	1	€ 120,00
	RINCAR SERVICE	CARRELLO	Fattura 3594 del 31/12/2017	N/D	1	€ 245,00
	RINCAR SERVICE	PIATTAFORMA	Fattura 3595 del 31/12/2017	N/D	1	€ 490,00
04/01/2018	ELETTROLAZIO		Fattura 001009 del 04/01/2018	N/D	1	€ 14,49
	ELETTROLAZIO		Fattura 001011 del 04/01/2018	N/D	1	€ 88,77
	ELETTROLAZIO		Fattura 001003 del 04/01/2018	N/D	1	€ 189,54
09/01/2018	ELETTROLAZIO		Fattura 002156 del 09/01/2018	N/D	1	€ 38,42
10/01/2018	702-7838	Cerniera termoplastica 48x48mm CF.PZ.2	ODA 20180003 RS COMPONENTS S.P.A.	7,66	2	€ 15,32
	TRASPORTO	TRASPORTO	ODA 20180003 RS COMPONENTS S.P.A.	10	1	€ 10,00
11/01/2018	ELETTROLAZIO		Fattura 002686 del 11/01/2018	N/D	1	€ 5,83
12/01/2018	6FC5851-1XG44-	6FC5851-1XG44-2YA0 - SINUMERIK 840D SL SOFTWARE CNC 31-3 CON 6-LINGUE (IN,TED,FR,IT,SP,CINESE SEMPL.) SOFTWARE 4.7 SP2 SU CF-CARD CON LICENZA	ODA 20180007 SIEMENS S.P.A.	1445,202	1	€ 1.445,20
	ELETTROLAZIO		Fattura 003335 del 12/01/2018	N/D	1	€ 51,29
	GIORDANO		Fattura 3 del 12/01/2018	N/D	1	€ 337,20
	GIORDANO		Fattura 2 del 12/01/2018	N/D	1	€ 273,00
	SUPPLEMENTO	SUPPLEMENTO URGENZA	ODA 20180007 SIEMENS S.P.A.	70	1	€ 70,00
17/01/2018	ELETTROLAZIO		Fattura 004626 del 17/01/2018	N/D	1	€ 17,42
	ELETTROLAZIO		Fattura 004720 del 17/01/2018	N/D	1	€ 9,24

Commessa: 20170196

17/01/2018	ELETTROLAZIO	Fattura 004626 del 17/01/2018	N/D	1	€ 106,77
23/01/2018	ELETTROLAZIO	Fattura 006385 del 23/01/2018	N/D	1	€ 8,85
25/01/2018	GIORDANO	Fattura 4 del 25/01/2018	N/D	1	€ 272,40
	GIORDANO	Fattura 5 del 25/01/2018	N/D	1	€ 363,20
31/01/2018	COS.MEC.	Fattura 3 del 31/01/2018	N/D	1	€ 40,00
	COS.MEC.	Fattura 3 del 31/01/2018	N/D	1	€ 180,00
	COS.MEC.	Fattura 3 del 31/01/2018	N/D	1	€ 35,00
	COS.MEC.	Fattura 3 del 31/01/2018	N/D	1	€ 290,00
	COS.MEC.	Fattura 3 del 31/01/2018	N/D	1	€ 320,00
	P.M.C.I.	Fattura 49/2018 del 31/01/2018	N/D	1	€ 410,00
	RETTIFICA	Fattura 1/A del 31/01/2018	N/D	1	€ 120,00
	RINCAR SERVICE	PIATTAFORMA	Fattura 125 del 31/01/2018	N/D	€ 1.610,00
	RINCAR SERVICE	CARRELLO elevatore	Fattura 223 del 31/01/2018	N/D	€ 875,00
	S.D.P. SCACCIA	Fattura 192 del 31/01/2018	N/D	1	€ 3,86
03/02/2018	GIORDANO	Fattura 7 del 03/02/2018	N/D	1	€ 227,00
11/02/2018	GIORDANO	Fattura 17 del 11/02/2018	N/D	1	€ 45,46
12/02/2018	6GK1571-0BA0-	PROFIBUS PC ADAPTER USB A2 5MT - 6GK1571-0BA0- 00AA0	ODA 20180032 REM S.r.l.	295,7817	€ 295,78
27/02/2018	6FC5800-0AP88-	6FC5800-0AP88-0YB0 - SINUMERIK 840D SL SINUMERIK OPERATE PCU OPZIONE SOFTWARE FORNITURA LICENZA SINGOLA	ODA 20180055 TELMOTOR S.P.A.	1126	€ 1.126,00
28/02/2018	RINCAR SERVICE	carrello elevatore	Fattura 542 del 28/02/2018	N/D	€ 840,00
06/03/2018	RINCAR SERVICE	CARRELLO EL.	Fattura 639 del 06/03/2018	N/D	€ 1.010,00
12/03/2018	GIORDANO	Fattura 10 del 12/03/2018	N/D	1	€ 168,18
06/07/2018	D.G.A. SRL	Fattura 16/2018 del 06/07/2018	N/D	1	€ 16.200,00

Data	Manodopera	Val. Un.	Q.tà	Importo
30/10/2017	MARCO DI	19,28	4,316667	€ 83,23
	MARCO DI	19,28	3	€ 57,84
	MARCO DI	19,28	1,433333	€ 27,63
31/10/2017	MARCO DI	19,28	3,016667	€ 58,16
	MARCO DI	19,28	5,1	€ 98,33
02/11/2017	MARCO DI	19,28	3,116667	€ 60,09
	MARCO DI	19,28	5,133333	€ 98,97
03/11/2017	ANTONELLO	29	0,916667	€ 26,58
	ANTONELLO	29	3,733333	€ 108,27
	MARCELLO NECCI	20	7,533333	€ 150,67
	MARCO DI	19,28	2,433333	€ 46,91
	MARCO DI	19,28	3	€ 57,84
06/11/2017	MARCO DI	19,28	0,45	€ 8,68
07/11/2017	MARCO DI	19,28	2,1	€ 40,49
	MARCO DI	19,28	0,35	€ 6,75
20/11/2017	ANTONELLO	29	4,083333	€ 118,42
	MARCO DI	19,28	0,733333	€ 14,14
	MARCO ZAGAROLI	14	0,783333	€ 10,97
21/11/2017	ANTONELLO	29	2,983333	€ 86,52
	ANTONELLO	29	5,083333	€ 147,42
	MARCELLO NECCI	20	5,1	€ 102,00
	MARCELLO NECCI	20	3	€ 60,00
	MICHAEL	5	1,233333	€ 6,17
	MICHAEL	5	2,883333	€ 14,42
22/11/2017	ANTONELLO	29	5,05	€ 146,45
	ANTONELLO	29	3,083333	€ 89,42
	MARCELLO NECCI	20	3,083333	€ 61,67
	MARCELLO NECCI	20	5	€ 100,00
	MICHAEL	5	3,35	€ 16,75
	MICHAEL	5	5,133333	€ 25,67
23/11/2017	MARCELLO NECCI	20	3,033333	€ 60,67
	MARCELLO NECCI	20	5	€ 100,00

Commessa: 20170196

23/11/2017	MICHAEL	5	2,1	€ 10,50
	SANDRO DI PEDE	21	8,016667	€ 168,35
	SANDRO DI PEDE	21	2,983333	€ 62,65
24/11/2017	MARCELLO NECCI	20	3,033333	€ 60,67
	MARCELLO NECCI	20	5,083333	€ 101,67
	SANDRO DI PEDE	21	4,966667	€ 104,30
	SANDRO DI PEDE	21	2,966667	€ 62,30
27/11/2017	MARCELLO NECCI	20	4,983333	€ 99,67
	MARCELLO NECCI	20	3,083333	€ 61,67
	SANDRO DI PEDE	21	3,033333	€ 63,70
	SANDRO DI PEDE	21	4,833333	€ 101,50
28/11/2017	ANTONELLO	29	2,1	€ 60,90
	MARCELLO NECCI	20	3,133333	€ 62,67
	MARCELLO NECCI	20	5	€ 100,00
	SANDRO DI PEDE	21	0	€ 0,00
	SANDRO DI PEDE	21	4,833333	€ 101,50
29/11/2017	MARCELLO NECCI	20	3,116667	€ 62,33
	MARCELLO NECCI	20	5	€ 100,00
	SANDRO DI PEDE	21	1,716667	€ 36,05
	SANDRO DI PEDE	21	4,933333	€ 103,60
30/11/2017	MARCELLO NECCI	20	3,15	€ 63,00
	MARCELLO NECCI	20	3,166667	€ 63,33
	MICHAEL	5	0,5	€ 2,50
01/12/2017	ANTONELLO	29	5,016667	€ 145,48
	ANTONELLO	29	1,633333	€ 47,37
	MARCELLO NECCI	20	1,85	€ 37,00
	MICHAEL	5	3,15	€ 15,75
	MICHAEL	5	1,816667	€ 9,08
04/12/2017	ANTONELLO	29	4,983333	€ 144,52
	ANTONELLO	29	1,866667	€ 54,13
	MARCELLO NECCI	20	5,016667	€ 100,33
	MARCELLO NECCI	20	3,083333	€ 61,67
	MICHAEL	5	4,966667	€ 24,83
	MICHAEL	5	1,416667	€ 7,08
	MICHAEL	5	1,55	€ 7,75
05/12/2017	ANTONELLO	29	3,316667	€ 96,18
	ANTONELLO	29	1,266667	€ 36,73
	ANTONELLO	29	3,1	€ 89,90
	MARCELLO NECCI	20	5	€ 100,00
	MARCELLO NECCI	20	3,116667	€ 62,33
	MICHAEL	5	2,483333	€ 12,42
	MICHAEL	5	2,433333	€ 12,17
	MICHAEL	5	1,8	€ 9,00
06/12/2017	ANTONELLO	29	3,183333	€ 92,32
	ANTONELLO	29	1,783333	€ 51,72
	ANTONELLO	29	3,016667	€ 87,48
	MARCELLO NECCI	20	1,766667	€ 35,33
	MARCELLO NECCI	20	3,016667	€ 60,33
	MARCELLO NECCI	20	3,2	€ 64,00
	MICHAEL	5	2,366667	€ 11,83
07/12/2017	ANTONELLO	29	5	€ 145,00
	ANTONELLO	29	3	€ 87,00
	MARCELLO NECCI	20	3,116667	€ 62,33
	MARCELLO NECCI	20	4,916667	€ 98,33
	MARCO DI	19,28	1,433333	€ 27,63
	MARCO DI	19,28	3,1	€ 59,77
11/12/2017	ANTONELLO	29	3,4	€ 98,60
	ANTONELLO	29	3,583333	€ 103,92
	ANTONELLO	29	1,55	€ 44,95
	MARCELLO NECCI	20	4,983333	€ 99,67
	MARCELLO NECCI	20	3,1	€ 62,00
	MARCO DI	19,28	1,65	€ 31,81

Commessa: 20170196

11/12/2017	MARCO DI	19,28	3,483333	€ 67,16
	MARCO DI	19,28	0,7	€ 13,50
12/12/2017	ANTONELLO	29	5,05	€ 146,45
	ANTONELLO	29	3	€ 87,00
	MARCELLO NECCI	20	3,083333	€ 61,67
	MARCELLO NECCI	20	4,966667	€ 99,33
	MARCO DI	19,28	5,016667	€ 96,72
	MARCO DI	19,28	3	€ 57,84
13/12/2017	ANTONELLO	29	8,666667	€ 251,33
	EZIO FRATANGELI	21,31	8,45	€ 180,07
	JACOPO	23	8,333333	€ 191,67
	MARCO DI	19,28	8,666667	€ 167,09
14/12/2017	MARCO DI	19,28	3,55	€ 68,44
15/12/2017	ANTONELLO	29	2,833333	€ 82,17
	MICHAEL	5	0,5	€ 2,50
21/12/2017	ANTONELLO	29	3,966667	€ 115,03
	IMES 1	17,5	3,5	€ 61,25
	IMES 2	17,5	3,5	€ 61,25
	IMES 3	17,5	3,5	€ 61,25
	IMES 4	17,5	3,5	€ 61,25
	MARCO DI	19,28	3,95	€ 76,16
22/12/2017	ANTONELLO	29	1	€ 29,00
	MARCO DI	19,28	1	€ 19,28
27/12/2017	ANTONELLO	29	11,383333	€ 330,12
	IMES 1	17,5	8,25	€ 144,38
	IMES 2	17,5	8,25	€ 144,38
	IMES 3	17,5	8,25	€ 144,38
	IMES 4	17,5	8,25	€ 144,38
	MARCO DI	19,28	11,366667	€ 219,15
28/12/2017	ANTONELLO	29	12	€ 348,00
	IMES 1	17,5	9,833333	€ 172,08
	IMES 2	17,5	9,833333	€ 172,08
	IMES 3	17,5	9,833333	€ 172,08
	IMES 4	17,5	9,833333	€ 172,08
	MARCO DI	19,28	12	€ 231,36
29/12/2017	ANTONELLO	29	8,75	€ 253,75
	IMES 1	17,5	8,25	€ 144,38
	IMES 2	17,5	8,25	€ 144,38
	IMES 3	17,5	8,25	€ 144,38
	IMES 4	17,5	8,25	€ 144,38
	MARCO DI	19,28	8	€ 154,24
	MARCO DI	19,28	8,75	€ 168,70
02/01/2018	ANTONELLO	29	11	€ 319,00
	IMES 1	17,5	9	€ 157,50
	IMES 2	17,5	9	€ 157,50
	IMES 3	17,5	9	€ 157,50
	IMES 4	17,5	9	€ 157,50
	MARCO DI	19,28	11	€ 212,08
03/01/2018	ANTONELLO	29	10,5	€ 304,50
	IMES 1	17,5	9	€ 157,50
	IMES 2	17,5	9	€ 157,50
	IMES 3	17,5	9	€ 157,50
	IMES 4	17,5	9	€ 157,50
	MARCO DI	19,28	10,5	€ 202,44
04/01/2018	ANTONELLO	29	11,5	€ 333,50
	IMES 1	17,5	10	€ 175,00
	IMES 2	17,5	10	€ 175,00
	IMES 3	17,5	10	€ 175,00
	IMES 4	17,5	10	€ 175,00
	MARCO DI	19,28	11,5	€ 221,72
	ROBERTO	20,95	1,616667	€ 33,87
05/01/2018	ANGELO LISI	21	0,266667	€ 5,60

Commessa: 20170196

05/01/2018	ANGELO LISI	21	0,216667	€ 4,55
	ANTONELLO	29	9	€ 261,00
	IMES 1	17,5	8	€ 140,00
	IMES 2	17,5	8	€ 140,00
	MARCO DI	19,28	9	€ 173,52
08/01/2018	ANGELO LISI	21	0,866667	€ 18,20
	ANTONELLO	29	11,75	€ 340,75
	IMES 1	17,5	8	€ 140,00
	IMES 2	17,5	6	€ 105,00
	IMES 3	17,5	6,5	€ 113,75
	IMES 4	17,5	8	€ 140,00
	MARCO DI	19,28	11,25	€ 216,90
09/01/2018	ANTONELLO	29	11,25	€ 326,25
	GIANNI	22	0,716667	€ 15,77
	IMES 1	17,5	9	€ 157,50
	IMES 2	17,5	9	€ 157,50
	IMES 3	17,5	9	€ 157,50
	IMES 4	17,5	9	€ 157,50
	JACOPO	23	0,466667	€ 10,73
	MARCO DI	19,28	11,25	€ 216,90
	MICHAEL	5	4,2	€ 21,00
	MICHAEL	5	1,583333	€ 7,92
10/01/2018	ANTONELLO	29	11,5	€ 333,50
	GIANNI	22	0,416667	€ 9,17
	GIANNI	22	4,416667	€ 97,17
	IMES 1	17,5	9,75	€ 170,63
	IMES 2	17,5	9,75	€ 170,63
	IMES 3	17,5	9,75	€ 170,63
	IMES 4	17,5	9,75	€ 170,63
	MARCO DI	19,28	11,5	€ 221,72
	MICHAEL	5	0,3	€ 1,50
	MICHAEL	5	3,066667	€ 15,33
	ANGELO LISI	21	0,533333	€ 11,20
	ANTONELLO	29	10,5	€ 304,50
11/01/2018	GIANNI	22	0,533333	€ 11,73
	IMES 1	17,5	9	€ 157,50
	IMES 2	17,5	9	€ 157,50
	IMES 3	17,5	9	€ 157,50
	IMES 4	17,5	9	€ 157,50
	MARCO DI	19,28	10,5	€ 202,44
	MICHAEL	5	0,516667	€ 2,58
	ANTONELLO	29	9	€ 261,00
	GIANNI	22	0,65	€ 14,30
	GIANNI	22	1,816667	€ 39,97
12/01/2018	IMES 1	17,5	8	€ 140,00
	IMES 1	17,5	8	€ 140,00
	IMES 2	17,5	8	€ 140,00
	IMES 2	17,5	8	€ 140,00
	IMES 3	17,5	8	€ 140,00
	IMES 3	17,5	8	€ 140,00
	IMES 4	17,5	8	€ 140,00
	IMES 4	17,5	8	€ 140,00
	MARCO DI	19,28	9	€ 173,52
	MICHAEL	5	3,45	€ 17,25
	ANTONELLO	29	0	€ 0,00
	ANTONELLO	29	11,75	€ 340,75
	ESTERNO	21	0	€ 0,00
	GIANNI	22	0,9	€ 19,80
	IMES 1	17,5	8	€ 140,00
15/01/2018	IMES 2	17,5	8	€ 140,00
	IMES 3	17,5	8	€ 140,00
	MARCO DI	19,28	0	€ 0,00

Commessa: 20170196

15/01/2018	MARCO DI	19,28	11,75	€ 226,54
16/01/2018	ANTONELLO	29	11	€ 319,00
	IMES 1	17,5	9	€ 157,50
	IMES 2	17,5	9	€ 157,50
	MARCO DI	19,28	11	€ 212,08
17/01/2018	ANTONELLO	29	9,75	€ 282,75
	IMES 1	17,5	7	€ 122,50
	IMES 2	17,5	7	€ 122,50
	MARCO DI	19,28	9,75	€ 187,98
	MICHAEL	5	4,716667	€ 23,58
18/01/2018	ANTONELLO	29	10,25	€ 297,25
	ETTORE ROMA	19	0,466667	€ 8,87
	ETTORE ROMA	19	0,916667	€ 17,42
	GIANNI	22	5,1	€ 112,20
	GIANNI	22	0,933333	€ 20,53
	IMES 1	17,5	7	€ 122,50
	IMES 2	17,5	7	€ 122,50
	MARCO DI	19,28	10,25	€ 197,62
19/01/2018	ETTORE ROMA	19	1,633333	€ 31,03
	GIANNI	22	2,916667	€ 64,17
	GIANNI	22	0,15	€ 3,30
22/01/2018	ANTONELLO	29	11,75	€ 340,75
	IMES 1	17,5	7,25	€ 126,88
	MARCO DI	19,28	10,5	€ 202,44
23/01/2018	ANTONELLO	29	11,25	€ 326,25
	IMES 1	17,5	9	€ 157,50
	MARCO DI	19,28	11,25	€ 216,90
24/01/2018	ANTONELLO	29	11	€ 319,00
	IMES 1	17,5	10,25	€ 179,38
	MARCO DI	19,28	11	€ 212,08
	MICHAEL	5	1,016667	€ 5,08
25/01/2018	ANTONELLO	29	11	€ 319,00
	IMES 1	17,5	10	€ 175,00
	IMES 1	17,5	10	€ 175,00
	MARCO DI	19,28	11	€ 212,08
	MICHAEL	5	1,25	€ 6,25
26/01/2018	ANTONELLO	29	8,5	€ 246,50
	IMES 1	17,5	6	€ 105,00
	IMES 1	17,5	7	€ 122,50
	MARCO DI	19,28	8,5	€ 163,88
29/01/2018	ANTONELLO	29	9,5	€ 275,50
	MARCO DI	19,28	9,5	€ 183,16
30/01/2018	ALFREDO	28,89	5	€ 144,45
	ANTONELLO	29	10,75	€ 311,75
	MARCO DI	19,28	2,983333	€ 57,52
	MARCO DI	19,28	11	€ 212,08
31/01/2018	ANTONELLO	29	5,05	€ 146,45
	ANTONELLO	29	2,966667	€ 86,03
	MARCO DI	19,28	2	€ 38,56
	MARCO DI	19,28	10,25	€ 197,62
	MICHAEL	5	3,716667	€ 18,58
01/02/2018	MARCO DI	19,28	10	€ 192,80
02/02/2018	MARCO DI	19,28	6	€ 115,68
05/02/2018	MARCO DI	19,28	10,25	€ 197,62
06/02/2018	MARCO DI	19,28	9,5	€ 183,16
08/02/2018	MARCO DI	19,28	3,333333	€ 64,27
	MARCO DI	19,28	1	€ 19,28
	MARCO DI	19,28	2,966667	€ 57,20
14/02/2018	MARCO DI	19,28	5	€ 96,40
	MARCO DI	19,28	3,066667	€ 59,13
19/02/2018	MARCO DI	19,28	2,316667	€ 44,67
	MARCO DI	19,28	3,1	€ 59,77

Commessa: 20170196

Data	Mezzi/attrezzatur		Val. Un.	Q.tà	Importo
21/12/2017	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
22/12/2017	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
27/12/2017	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
29/12/2017	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
02/01/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
05/01/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
08/01/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
12/01/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
15/01/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
18/01/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
22/01/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
26/01/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
29/01/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
30/01/2018	FORD FC196DN	FC196DN	0,65	200	€ 130,00
05/02/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00
06/02/2018	2012	CW865JP	0,7	200	€ 140,00

Data	Preventivo		Val. Un.	Q.tà	Importo
01/03/2017			186900	1	€ 186.900,00

Data	Ricavi		Val. Un.	Q.tà	Importo
14/12/2017	20170550 del 14/12/2017				
	20170550 del 14/12/2017		102000	1	€ 102.000,00
	20170550 del 14/12/2017				
14/03/2018	20180075 del 14/03/2018				
	20180075 del 14/03/2018				
	20180075 del 14/03/2018				
	20180075 del 14/03/2018				
	20180075 del 14/03/2018		68000	1	€ 68.000,00

(NB: i costi dei materiali registrati su commessa sono valorizzati con l'ultimo prezzo di acquisto evaso alla data della registrazione)